

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAZOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300878

FF/RR			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Semestre 1		Semestre 2		Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
			Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																								
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																								
Meta: 1 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD																								
Actividad Operativa: C0008 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL																								
2.3.2.2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION																								
151500030002 S DISEÑADOR DE INFORMES PERIODÍSTICOS ESPECIALES																								
SERVICIO																								
Meta: 6 - ADMINISTRACIÓN Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE A																								
Actividad Operativa: C0007 - ADMINISTRACIÓN Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA																								
2.3.1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																								
133000120055 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal																								
UNIDAD																								
133000140076 B AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL																								
UNIDAD																								
135000050060 B ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 cm																								
UNIDAD																								
135000130007 B RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO																								
UNIDAD																								
139200100025 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL																								
UNIDAD																								
139200120047 B PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20																								
UNIDAD																								
895700081229 B TELA FRANELA 80 cm X 1,00 m COLOR AMARILLO																								
UNIDAD																								
Meta: 7 - POTABILIZACIÓN Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO																								
Actividad Operativa: C0024 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y																								
2.3.1 2 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																								
890300020001 B MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE																								
UNIDAD																								
894400070076 B VISERA DE TELA 35% ALGODON Y 65% POLIESTER ESTAMPADO																								
UNIDAD																								
899600090040 B PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLEXIVA																								
TALLA S																								
UNIDAD																								
899600090041 B PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLEXIVA																								
TALLA M																								
UNIDAD																								
899600090042 B PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLEXIVA																								
TALLA L																								
UNIDAD																								

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAZOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300878

CANTIDAD Y/O VALORES																								
FFIRb				Actividad Operativa				Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Cantidad	Semestre 1		Semestre 2		Cantidad	Semestre 1		Semestre 2		Cantidad	Semestre 1		Semestre 2		
					Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad		Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad		Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad						
2.3.1 2.1 3 CALZADO					1,296.00		0.00		0.00		1,296.00		0.00		0.00		1,296.00		0.00		0.00		0.00	
890200010018	B	BOTA DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA CABALLERO TALLA 40	PAR	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00		2.00	100.00	0.00	0.00		2.00	100.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
890200010030	B	BOTA DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA CABALLERO TALLA 36	PAR	118.000000	2.00	236.00	0.00	0.00		2.00	236.00	0.00	0.00		2.00	236.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
890200010031	B	BOTA DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA CABALLERO TALLA 39	PAR	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00		2.00	100.00	0.00	0.00		2.00	100.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
890200010032	B	BOTA DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA CABALLERO TALLA 41	PAR	340.000000	2.00	680.00	0.00	0.00		2.00	680.00	0.00	0.00		2.00	680.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
890200010125	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 41	PAR	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00		2.00	60.00	0.00	0.00		2.00	60.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
890200010138	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 39	PAR	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00		2.00	60.00	0.00	0.00		2.00	60.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
890200010139	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 40	PAR	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00		2.00	60.00	0.00	0.00		2.00	60.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 6.1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					90.00		0.00		0.00		90.00		0.00		0.00		90.00		0.00		0.00		0.00	
737000050283	B	PEGAMENTO PARA PVC X 946 mL	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00		5.00	90.00	0.00	0.00		5.00	90.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 11.1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					114.75		0.00		0.00		114.75		0.00		0.00		114.75		0.00		0.00		0.00	
960700100003	B	ADAPTADOR CON ROSCA MIXTA DE PVC 1 in	UNIDAD	1.850000	15.00	27.75	0.00	0.00		15.00	27.75	0.00	0.00		15.00	27.75	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
960700100005	B	ADAPTADOR CON ROSCA MIXTA DE PVC 2 in	UNIDAD	5.800000	15.00	87.00	0.00	0.00		15.00	87.00	0.00	0.00		15.00	87.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 15 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					35,628.97		12,238.00		11,048.00		35,768.97		11,048.00		35,768.97		35,768.97		11,048.00		35,768.97		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA					35,628.97		12,238.00		11,048.00		35,768.97		11,048.00		35,768.97		35,768.97		11,048.00		35,768.97		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,200.00		0.00		0.00		360.00		0.00		0.00		360.00		0.00		0.00		0.00	
091100010002	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	12.000000	60.00	720.00	0.00	0.00		20.00	240.00	0.00	0.00		20.00	240.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
093100020169	B	CHOCOLATE EN BARRA DE LECHE Y MANI X 40 g	UNIDAD	2.000000	240.00	480.00	0.00	0.00		60.00	120.00	0.00	0.00		60.00	120.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					2,024.00		0.00		0.00		2,024.00		0.00		0.00		2,024.00		0.00		0.00		0.00	
899600200017	B	BUZO DE TASLAN UNISEX TALLA S	UNIDAD	63.250000	12.00	759.00	0.00	0.00		12.00	759.00	0.00	0.00		12.00	759.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
899600200018	B	BUZO DE TASLAN UNISEX TALLA M	UNIDAD	63.250000	12.00	759.00	0.00	0.00		12.00	759.00	0.00	0.00		12.00	759.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
899600200019	B	BUZO DE TASLAN UNISEX TALLA L	UNIDAD	63.250000	8.00	506.00	0.00	0.00		8.00	506.00	0.00	0.00		8.00	506.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,552.00		3,448.00		3,448.00		3,552.00		3,448.00		3,552.00		3,552.00		3,448.00		3,552.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	18.500000	96.00	1,776.00	104.00	1,924.00		96.00	1,776.00	104.00	1,924.00		96.00	1,776.00	104.00	1,924.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.500000	96.00	1,776.00	104.00	1,924.00		96.00	1,776.00	104.00	1,924.00		96.00	1,776.00	104.00	1,924.00		0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAZOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300878

FFRb					Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES									
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida				Precio Unitario	2025		2026		2027		2028		
									Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA									20.924.47		0.00		20.924.47		0.00		0.00
411000090214 B CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm								1.00	3.50		0.00	1.00	3.50		0.00	1.00	3.50
710300010046 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd								53.00	371.00		0.00	53.00	371.00		0.00	53.00	371.00
710300010119 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 mm X 72 yd APROX.								2.00	7.00		0.00	2.00	7.00		0.00	2.00	7.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.								17.00	68.00		0.00	17.00	68.00		0.00	17.00	68.00
710300060069 B GOMA LIQUIDA X 250 mL								16.00	86.00		0.00	16.00	86.00		0.00	16.00	86.00
710300120239 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500								10.00	65.00		0.00	10.00	65.00		0.00	10.00	65.00
HOJAS COLORES VARIOS																	
710600010011 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA								10.00	65.00		0.00	10.00	65.00		0.00	10.00	65.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO								371.00	2.411.50		0.00	371.00	2.411.50		0.00	371.00	2.411.50
710600010015 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO EMPAQUE X 25								10.00	65.00		0.00	10.00	65.00		0.00	10.00	65.00
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4								13.00	104.00		0.00	13.00	104.00		0.00	13.00	104.00
710600040050 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4								1.00	20.00		0.00	1.00	20.00		0.00	1.00	20.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m								110.00	776.60		0.00	110.00	776.60		0.00	110.00	776.60
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4								13.00	165.10		0.00	13.00	165.10		0.00	13.00	165.10
710600100334 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO								1.00	18.00		0.00	1.00	18.00		0.00	1.00	18.00
710600120069 B MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4								24.00	288.00		0.00	24.00	288.00		0.00	24.00	288.00
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE								56.00	56.00		0.00	56.00	56.00		0.00	56.00	56.00
711100030008 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO								24.00	720.00		0.00	24.00	720.00		0.00	24.00	720.00
715000010076 B AGENDA DE CUERO SINTETICO TAMAÑO A5								1.00	45.00		0.00	1.00	45.00		0.00	1.00	45.00
715000110048 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6								12.00	300.00		0.00	12.00	300.00		0.00	12.00	300.00
715000110081 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FILO PARA GRAPA 26/6								2.00	141.00		0.00	2.00	141.00		0.00	2.00	141.00
715000110082 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO PALANCA CON YUNQUE GIRATORIO								3.00	261.00		0.00	3.00	261.00		0.00	3.00	261.00
715000120003 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.								10.00	436.00		0.00	10.00	436.00		0.00	10.00	436.00
715000120030 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.								3.00	266.50		0.00	3.00	266.50		0.00	3.00	266.50
715000120034 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.								1.00	340.00		0.00	1.00	340.00		0.00	1.00	340.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAZOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300878

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028					
						Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
715000140033	B	PORTA LAPICERO DE PLASTICO		UNIDAD	5.400000	9.00	48.60	0.00	0.00	0.00	48.60	0.00	0.00	0.00	48.60	0.00	0.00			
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO		UNIDAD	5.400000	9.00	48.60	0.00	0.00	0.00	48.60	0.00	0.00	0.00	48.60	0.00	0.00			
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.500000	29.00	43.50	0.00	0.00	0.00	43.50	0.00	0.00	0.00	43.50	0.00	0.00			
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	5.000000	31.00	155.00	0.00	0.00	0.00	155.00	0.00	0.00	0.00	155.00	0.00	0.00			
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	8.345933	18.00	168.23	0.00	0.00	0.00	168.23	0.00	0.00	0.00	168.23	0.00	0.00			
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	1.000000	26.00	26.00	0.00	0.00	0.00	26.00	0.00	0.00	0.00	26.00	0.00	0.00			
715000230044	B	TUERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	5.982500	21.00	125.65	0.00	0.00	0.00	125.65	0.00	0.00	0.00	125.65	0.00	0.00			
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		DOCENA	5.600000	44.00	246.40	0.00	0.00	0.00	246.40	0.00	0.00	0.00	246.40	0.00	0.00			
716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		DOCENA	5.700000	19.00	108.30	0.00	0.00	0.00	108.30	0.00	0.00	0.00	108.30	0.00	0.00			
716000010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		DOCENA	5.600000	14.00	78.40	0.00	0.00	0.00	78.40	0.00	0.00	0.00	78.40	0.00	0.00			
716000010241	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		DOCENA	45.300000	1.00	45.36	0.00	0.00	0.00	45.36	0.00	0.00	0.00	45.36	0.00	0.00			
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		DOCENA	45.300000	2.00	90.72	0.00	0.00	0.00	90.72	0.00	0.00	0.00	90.72	0.00	0.00			
716000050016	B	LAPIZ GRAFITO 2B X 12		UNIDAD	0.800000	98.00	78.40	0.00	0.00	0.00	78.40	0.00	0.00	0.00	78.40	0.00	0.00			
716000060443	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS		UNIDAD	47.800000	9.00	430.20	0.00	0.00	0.00	430.20	0.00	0.00	0.00	430.20	0.00	0.00			
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	2.500000	43.00	107.50	0.00	0.00	0.00	107.50	0.00	0.00	0.00	107.50	0.00	0.00			
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO		UNIDAD	2.500000	16.00	40.00	0.00	0.00	0.00	40.00	0.00	0.00	0.00	40.00	0.00	0.00			
716000060459	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ROSADO		UNIDAD	2.500000	8.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00			
716000060465	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE		UNIDAD	2.500000	13.00	32.50	0.00	0.00	0.00	32.50	0.00	0.00	0.00	32.50	0.00	0.00			
716000090080	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR ROJO		UNIDAD	4.800000	19.00	91.20	0.00	0.00	0.00	91.20	0.00	0.00	0.00	91.20	0.00	0.00			
716000090081	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR NEGRO		UNIDAD	4.800000	10.00	48.00	0.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00			
716000090082	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR AZUL		UNIDAD	4.800000	31.00	148.80	0.00	0.00	0.00	148.80	0.00	0.00	0.00	148.80	0.00	0.00			
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO		UNIDAD	3.969000	12.00	47.68	0.00	0.00	0.00	47.68	0.00	0.00	0.00	47.68	0.00	0.00			
716000090088	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL		UNIDAD	3.969000	16.00	63.84	0.00	0.00	0.00	63.84	0.00	0.00	0.00	63.84	0.00	0.00			
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	2.200000	28.00	61.60	0.00	0.00	0.00	61.60	0.00	0.00	0.00	61.60	0.00	0.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAZOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300878

FFIRh				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000160014		B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00
716000160015		B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	26.50	78.00	0.00	0.00	26.00	76.00	0.00	0.00	26.00	76.00	0.00	0.00	26.00	76.00	0.00	0.00
716000170007		B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL	UNIDAD	5.000000	28.50	140.00	0.00	0.00	28.00	140.00	0.00	0.00	28.00	140.00	0.00	0.00	28.00	140.00	0.00	0.00
717200030014		B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00
717200050227		B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	214.00	3,638.00	0.00	0.00	214.00	3,638.00	0.00	0.00	214.00	3,638.00	0.00	0.00	214.00	3,638.00	0.00	0.00
717200050395		B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE CLARO	EMPAQUE X 500	17.000000	18.00	322.20	0.00	0.00	18.00	322.20	0.00	0.00	18.00	322.20	0.00	0.00	18.00	322.20	0.00	0.00
717200050396		B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 500	17.000000	18.00	322.20	0.00	0.00	18.00	322.20	0.00	0.00	18.00	322.20	0.00	0.00	18.00	322.20	0.00	0.00
717200050397		B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMPAQUE X 500	17.000000	18.00	322.20	0.00	0.00	18.00	322.20	0.00	0.00	18.00	322.20	0.00	0.00	18.00	322.20	0.00	0.00
717200140044		B	LIBRO DE ACTAS CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS (200 FOLIOS)	UNIDAD	10.000000	21.00	210.00	0.00	0.00	21.00	210.00	0.00	0.00	21.00	210.00	0.00	0.00	21.00	210.00	0.00	0.00
717200140145		B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	44.830000	9.00	403.47	0.00	0.00	9.00	403.47	0.00	0.00	9.00	403.47	0.00	0.00	9.00	403.47	0.00	0.00
717200140158		B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	20.000000	4.00	116.00	0.00	0.00	4.00	116.00	0.00	0.00	4.00	116.00	0.00	0.00	4.00	116.00	0.00	0.00
717200140222		B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00
717200170034		B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.700000	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00
717200170036		B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.400000	83.00	33.20	0.00	0.00	83.00	33.20	0.00	0.00	83.00	33.20	0.00	0.00	83.00	33.20	0.00	0.00
717200170037		B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.400000	113.00	45.20	0.00	0.00	63.00	25.20	0.00	0.00	263.00	105.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040		B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.400000	250.00	100.00	0.00	0.00	50.00	20.00	0.00	0.00	50.00	20.00	0.00	0.00	50.00	20.00	0.00	0.00
717200170042		B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.400000	63.00	25.20	0.00	0.00	63.00	25.20	0.00	0.00	63.00	25.20	0.00	0.00	63.00	25.20	0.00	0.00
717200170045		B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR GUINDA	UNIDAD	0.400000	50.00	20.00	0.00	0.00	50.00	20.00	0.00	0.00	50.00	20.00	0.00	0.00	50.00	20.00	0.00	0.00
717300050018		B	CARTULINA DE HILO 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	27.00	27.00	0.00	0.00	27.00	27.00	0.00	0.00	27.00	27.00	0.00	0.00	27.00	27.00	0.00	0.00
718500050032		B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000	53.00	106.00	0.00	0.00	53.00	106.00	0.00	0.00	53.00	106.00	0.00	0.00	53.00	106.00	0.00	0.00
718500080014		B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00
718500080018		B	GRAPA 23/23 X 1000	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00
718500080026		B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	55.00	220.00	0.00	0.00	55.00	220.00	0.00	0.00	55.00	220.00	0.00	0.00	55.00	220.00	0.00	0.00
718500100017		B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	4.500000	22.00	99.00	0.00	0.00	22.00	99.00	0.00	0.00	22.00	99.00	0.00	0.00	22.00	99.00	0.00	0.00
718500100019		B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO X 25	UNIDAD	32.500000	6.00	195.00	0.00	0.00	6.00	195.00	0.00	0.00	6.00	195.00	0.00	0.00	6.00	195.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAZOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300878

FFIR			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
718500100030	B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE METAL PARA 200 HOJAS		UNIDAD	30.900000	12.00	370.80	0.00	0.00	0.00	12.00	370.80	0.00	0.00	12.00	370.80	0.00	0.00	12.00	370.80	0.00	0.00	
718500140012	B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)		DOCEÑA	9.500000	35.00	332.50	0.00	0.00	0.00	35.00	332.50	0.00	0.00	35.00	332.50	0.00	0.00	35.00	332.50	0.00	0.00	
718500140025	B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)		DOCEÑA	2.123333	35.00	74.31	0.00	0.00	0.00	35.00	74.31	0.00	0.00	35.00	74.31	0.00	0.00	35.00	74.31	0.00	0.00	
718500140025	B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)		DOCEÑA	1.410000	41.00	57.81	0.00	0.00	0.00	41.00	57.81	0.00	0.00	41.00	57.81	0.00	0.00	41.00	57.81	0.00	0.00	
767400051608	B		TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L CIAN		UNIDAD	90.000000	11.00	990.00	0.00	0.00	0.00	11.00	990.00	0.00	0.00	11.00	990.00	0.00	0.00	11.00	990.00	0.00	0.00	
767400051609	B		TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L NEGRO		UNIDAD	90.000000	12.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	12.00	1,080.00	0.00	0.00	12.00	1,080.00	0.00	0.00	12.00	1,080.00	0.00	0.00	
767400051610	B		TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L MAGENTA		UNIDAD	90.000000	11.00	990.00	0.00	0.00	0.00	11.00	990.00	0.00	0.00	11.00	990.00	0.00	0.00	11.00	990.00	0.00	0.00	
767400051611	B		TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L AMARILLO		UNIDAD	90.000000	11.00	990.00	0.00	0.00	0.00	11.00	990.00	0.00	0.00	11.00	990.00	0.00	0.00	11.00	990.00	0.00	0.00	
2.3.1. 5. 3. 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							1,728.50				0.00	1,728.50				0.00	1,728.50				0.00	0.00		
133000120055	B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal		UNIDAD	16.000000	12.00	192.00	0.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	
133000140076	B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL		UNIDAD	8.000000	25.00	200.00	0.00	0.00	0.00	25.00	200.00	0.00	0.00	25.00	200.00	0.00	0.00	25.00	200.00	0.00	0.00	
133000160085	B		DETERGENTE GRANULADO X 30 kg		UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	
133000240204	B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4.63 % X 5 L APROX.		UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	
133000270032	B		LIMPIA VIDRIOS X 19 L APROX.		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	
133000370065	B		SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 gal		UNIDAD	117.000000	1.00	117.00	0.00	0.00	0.00	1.00	117.00	0.00	0.00	1.00	117.00	0.00	0.00	1.00	117.00	0.00	0.00	
135000050060	B		ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 cm		UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	
135000050104	B		ESCOBA DE CERDA DE PAJA 18 cm MANGO DE MADERA		UNIDAD	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	
135000130007	B		RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	
139200100025	B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL		UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	
139200120047	B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20		UNIDAD	20.000000	15.00	300.00	0.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	
139200500038	B		ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL		UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	
501100043073	B		BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO		MILLAR	9.500000	1.00	9.50	0.00	0.00	0.00	1.00	9.50	0.00	0.00	1.00	9.50	0.00	0.00	1.00	9.50	0.00	0.00	
895700081229	B		TELA FRANELA 80 cm X 1.00 m COLOR AMARILLO		UNIDAD	7.500000	15.00	112.50	0.00	0.00	0.00	15.00	112.50	0.00	0.00	15.00	112.50	0.00	0.00	15.00	112.50	0.00	0.00	
2.3.1. 5. 4. 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA							0.00				1,190.00	0.00				0.00				0.00				
285400080432	B		LUZ DE NAVIDAD X 500 FOCOS		UNIDAD	70.000000	0.00	0.00	12.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAZOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300878

NRO. IDENTIFICACION : 300676

FF/Rb			Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
285400080734 B LUZ LED DE NAVIDAD X 700 FOCOS																	
			UNIDAD	35.000000		0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																	
071100938032 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS																	
Meja: 19 - EFECTUAR LOS REGISTROS DEL ESTADO CIVIL																	
									0.00								
Actividad Operativa: C0006 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES																	
2.3.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																	
			UNIDAD	8.000000		5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			UNIDAD	7.500000		4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meja: 20 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA, EQUIPOS Y MAQUINARIAS DE LA																	
									0.00								
Actividad Operativa: C0015 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA																	
									0.00								
2.3.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																	
			GALON	18.500000		25.00	462.50	0.00	0.00	25.00	462.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			GALON	18.500000		25.00	462.50	0.00	0.00	25.00	462.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																	
			UNIDAD	30.000000		2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			UNIDAD	7.500000		3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meja: 21 - MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES																	
									0.00								
Actividad Operativa: C0023 - MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES																	
									0.00								
2.3.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																	
			UNIDAD	10.037866		15.00	150.57	0.00	0.00	15.00	150.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			UNIDAD	65.000000		15.00	975.00	0.00	0.00	15.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			PAR	10.000000		54.00	540.00	0.00	0.00	54.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			PAR	10.000000		54.00	540.00	0.00	0.00	54.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.3.1 2.1 3 CALZADO																	
			PAR	30.000000		10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAZOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300878

FFRR			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES							
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	2025		2026	2027		2028					
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/		Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/		
890200010137	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 38	PAR	30.000000	10.00	300.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030132	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 37	PAR	120.000000	10.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030133	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 39	PAR	120.000000	10.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030134	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	PAR	120.000000	8.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030135	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41	PAR	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030142	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 38	PAR	120.000000	8.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030144	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 36	PAR	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 2. 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA															
055200060011	B	REGADERA GALVANIZADA DE 20 L	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200070014	B	TLUERA PARA PODAR DE UNA MANO DE 18 cm CON SEGURO	UNIDAD	114.000000	2.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 3. 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR															
1330000010003	B	ACIDO MURIATICO X 5 L	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140076	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	135.000000	15.00	2,025.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240204	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4.63 % X 5 L APROX.	UNIDAD	13.000000	15.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270032	B	LIMPIA VIDRIOS X 19 L APROX.	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370065	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 gal	UNIDAD	117.000000	10.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050060	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 cm	UNIDAD	18.000000	24.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050064	B	PALO DE MADERA PARA ESCOBA 1.10 m	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050104	B	ESCOBA DE CERDA DE PAJA 18 cm MANGO DE MADERA	UNIDAD	32.500000	24.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130003	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	21.000000	24.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100025	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120132	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 40	UNIDAD	60.000000	25.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL	UNIDAD	30.000000	24.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAZOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300878

FF/RB			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES						2028					
							2025		2026		2027		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899500070116	B	CHALECO DE DRIL UNISEX COLOR ROJO		UNIDAD	60.000000		2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							2,220.00		2,405.00		2,220.00		2,220.00		2,405.00		2,405.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR		GALON	18.500000		120.00	2,220.00	130.00	2,405.00	120.00	2,220.00	130.00	2,405.00	130.00	2,405.00	130.00	2,405.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							134.50		0.00		134.50		0.00		0.00		0.00
133000140076	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL		UNIDAD	8.000000		1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050060	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 cm		UNIDAD	18.000000		1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	3.000000		1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100025	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL		UNIDAD	10.000000		1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120047	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20		UNIDAD	20.000000		1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL		UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043073	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO		MLLAR	9.500000		4.00	38.00	0.00	0.00	4.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700081229	B	TELA FRANELA 80 cm X 1.00 m COLOR AMARILLO		UNIDAD	7.500000		1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/								70,025.89		23,711.00		69,045.89		22,521.00		69,025.89		22,521.00
																		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAZOS
TAYACAJA - HUANOVELICA
Miguel E. Antonio Mañico
JEFE DE LOGISTICA ABASTECIMIENTO Y PATRULLISMO

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAZOS
TAYACAJA - HUANOVELICA
Ing. Cesar Caragatti Canto
GERENTE MUNICIPAL